
Автономная некоммерческая организация Высшего 

Образования «Институт деловой карьеры» 
 

 

ПРИКАЗ 
   «__01_»__апреля 2024_г.                                                          №32/4 о/д             
 

г. Москва 

 

О стоимости обучения  

в 2024-2025учебном году 

 

 

 

            В целях регламентации стоимости затрат на обучение студентов АНО ВО 

«Институт деловой карьеры», руководствуясь ст. 30,53,54 Федерального закона от 29 

декабря 2012г. №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также в 

соответствии с калькуляцией затрат на оказание платных образовательных услуг на 

2024/2025 учебный год 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость обучения для студентов, поступающих в 2024/2025 учебном 

году на образовательные программы бакалавриата по основной программе 

подготовки, указанную в Приложении 1 к настоящему приказу. 
 

 

 

 

 

Ректор                                                                                               Н.М.Боднарук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу от 01.04.2024 

 

Стоимость обучения по программе бакалавриата  

в Филиале Автономной некоммерческой организации Высшего образования  

«Институт деловой карьеры» в Республике Саха (Якутия) 

 

Направление 

подготовки 

Форма обучения Стоимость обучения 

Основная программы 

подготовки 

Ускоренная программа 

подготовки 

38.03.02 

Менеджмент 

очная 60 000 руб/семестр  

заочная 60 000 руб/семестр 60 000 руб/семестр 

40.03.01 

Юриспруденция 

очная 60 000 руб/семестр  

Очно-заочная 60 000 руб/семестр 60 000 руб/семестр 

заочная 60000 руб/семестр 60 000 руб/семестр* 
 

*В соответствии с  федеральным государственным образовательным стандартом прием на заочную 

форму допускается на основании среднего профессионального образования, входящей в укрупненную 

группу специальностей среднего профессионального образования 40.00.00 Юриспруденция или 

получения второго или последующего высшего образования 


		2024-05-14T10:58:12+0900
	АНО ВО "ИДК"


		2024-05-14T10:58:34+0900
	АНО ВО "ИДК"




